

**SWM Trading ApS**  
C/o Partner-Revision, Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 75 11 42 14

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020

---

Søren Wichmann Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SWM Trading ApS C/o Partner-Revision Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 75 11 42 14 Stiftet: 25. juni 1984 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Wichmann Madsen
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.127</b>	<b>17.484</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.127</b>	<b>13.484</b>
1 Skat af årets resultat	-5.400	14.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.273</b>	<b>27.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.484
Disponeret fra overført resultat	-4.273	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.273</b>	<b>27.484</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	240.835	244.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.835</u>	<u>244.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>240.836</u></b>	<b><u>244.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.600	14.000
Andre tilgodehavender	3.578	2.165
Tilgodehavender i alt	<u>12.178</u>	<u>16.165</u>
Likvide beholdninger	<u>40.371</u>	<u>35.691</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.549</u></b>	<b><u>51.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>293.385</u></b>	<b><u>296.692</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-22.035	-17.762
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.965</u></b>	<b><u>107.238</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.346	2.880
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.409	20.909
	Anden gæld	<u>165.665</u>	<u>165.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.420</u>	<u>189.454</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.420</u></b>	<b><u>189.454</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>293.385</u></b>	 <b><u>296.692</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.400	-14.000
	<b>5.400</b>	<b>-14.000</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	264.835	264.835
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>264.835</b>	<b>264.835</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.000	-16.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-24.000</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>240.835</b>	<b>244.835</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen er opdelt i anparter af 1.000 kr. pr. stk.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-17.762	-45.246
Årets overførte overskud eller underskud	-4.273	27.484
	<b>-22.035</b>	<b>-17.762</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 5 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2019.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.